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Redegjørelse i henhold l Åpenhetsloven 

 

Bakgrunn 

Invex Group skal hvert år u øre aktsomhetsvurderinger i henhold l åpenhetsloven og offentliggjøre 
en redegjørelse for vurderingene.  

Åpenhetsloven har l formål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende 
menneskere gheter og anstendige arbeidsforhold.  

Denne rapporten omfa er selskapets plikt l å redegjøre for aktsomhetsvurderingene selskapet har 
gjennomført i 2022. I rapporten redegjør selskapet også for ltakene som er vurdert og iverksa  for å 
redusere risikoen for nega ve konsekvenser selskapets ak vitet og forretningsforbindelser kan ha for 
grunnleggende menneskere gheter og anstendige arbeidsforhold. 

 

1. Generell beskrivelse 

Invex Group er innvolvert i flere forretningsområder med hovedfokus på eiendom, flyvedlikehold, 
regnskap, rørrehabilitering, markedsføring, elektro og konsulen jenester. Hoveddelen av 
virksomheten drives i Norge. Det er også virksomhet i Danmark og England. 

Våre ak viteter skal foregå uten at det fører l skade på mennesker eller miljø. 

 

2. Aktsomhetsvurdering 

Selskapet foretar løpende vurderinger av risiko for nega ve konsekvenser for grunnleggende 
menneskere gheter og anstendige arbeidsforhold kny et l selskapets ak viteter og 
forretningsforhold. Selskapet kartlegger løpende menneskere ghetsbrudd og brudd på anstendige 
arbeidsforhold kny et l selskapets ak vitet.  

Det har ikke bli  rapportert noen arbeidsulykker med fravær i 2022. 

Selskapet vurdert hvilke ltak som skal iverkse es for å undersøke potensielle nega ve konsekvenser 
for grunnleggende menneskere gheter og anstendige arbeidsforhold. Selskapet har ikke funnet at 
det på nåværende dspunkt er behov for y erligere ltak vedrørende leverandører og 
underleverandører. Prioriteringen henger sammen med selskapets lknytning l og ansvar for 
risikoen, og står i forhold l virksomhetens størrelse, art og kontekst. 

Konsernet holder på å utvikle interne retningslinjer for e erfølgelse av åpenhetsloven. 



3.  KOMMUNIKASJON MED BERØRTE INTERESSENTER OG RETTIGHETSHAVERE  

Selskapet har ikke avdekket brudd på menneskere gheter eller anstendige arbeidsforhold i 
rapporteringsåret. Selskapet har heller ikke avdekket vesentlig risiko for brudd/nega ve konsekvenser 
som nevnt.  

 

 

4.  GJENOPPRETTING OG ERSTATNING  

Selskapet har ikke avdekket lfeller som krever gjenoppre ng i rapporteringsåret. 

 

5. Kontaktopplysninger 

Henvendelser kny et l åpenhetsloven kan re es l thomasl@invex.no. 
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